

Contech Automatic ApS

Aarhusvej 38
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 12295944

Årsrapport


1. oktober 2017 - 30. september 2018

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den

14/3-19


BjARNE SCHULZ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Contech Automatic ApS Aarhusvej 38 4800 Nykøbing F |
| Telefon | 54 88 44 40 |
| E-mail | mail@contech-automatic.dk |
| CVR-nr. | 12295944 |
| Stiftelsesdato | 21. juli 1988 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| Direktion | Lars Willander, Adm. direktør Bjarne Schulz Henrik Palle Henrik Vilhelm Lundahl |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038 |
| Pengeinstitut | Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Selskabets vigtigste aktiviteter omfatter industrielle IT løsninger, udvikling af styringssystemer til industri samt vandværker, varmeværker og renseanlæg etc.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, udover dem som er nævnt nedenuder i årets udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr.

-2.046.791, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 9.530.476, og en egenkapital på kr. 2.366.219.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen i selskabet har i det forgangne regnskabsår haft stor focus på optimering af de interne processer og mellemlid, hvilket har været og er en lang og omkostningstung proces. Ligeledes er der investeret rigtig mange ressourcer i udviklingen af et scenetræk-koncept til teaterverdenen, som i fremtiden vil blive tilføjet til selskabets mangfoldige produktportefølje.

Selskabet har i årets løb haft travlt med div. el- og maskininstallationsopgaver, og har dermed øget omsætningen, men omkostningerne i form af udvidelse af medarbejderstaben, garantiarbejder og for lav prissætning på enkelte projekter har været medvirkende til det dårlige resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Oplysning om efterfølgende begivenheder, se nedenstående afsnit om forventninger til fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Indeværende regnskabsår er startet i et forholdsvis lavt aktivitetsniveau, dog har salgsafdelingen brugt mange ressourcer på tilbudsregning, hvilket er positivt, set i forhold til at kunne indgå aftaler om nye arbejdsopgaver.

Starten af regnskabsåret har været præget af tilpasning af organisationen, idet flere ledende medarbejdere samt selskabets grundlæggere er gået på efterløn/pension. Ligeledes har den ene af de fire anpartshavere søgt nye udfordringer udenfor selskabet, hvilket har medført nye udnævnelser og ansvarsområder blandt selskabets medarbejderstab.

Der er ledelsens opfattelse, at organisationen nu er tilpasset det aktuelle niveau, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet. Der er et godt vækstpotentiale at bygge videre på, idet selskabet har mange relationskunder både i industrien, men også indenfor offentlige forsyningsselskaber, hvilket er en stor fordel i forbindelse med konjunktursvingninger.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 19.760.123 | 21.076.724 |
| Personaleomkostninger | 1 | -22.106.056 | -20.046.890 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -231.898 | -177.725 |
| Driftsresultat | | -2.577.831 | 852.109 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 606 | 39 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -42.683 | -31.478 |
| Resultat før skat | | -2.619.908 | 820.670 |
| Skat af årets resultat | 4 | 573.117 | -190.192 |
| Årets resultat | | -2.046.791 | 630.478 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | | -2.046.791 | 130.478 |
| Resultatdisponering | | -2.046.791 | 630.478 |

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.363.352 | 702.945 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.363.352 | 702.945 |
| Andre tilgodehavender | | 28.125 | 28.125 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 28.125 | 28.125 |
| Anlægsaktiver | | 1.391.477 | 731.070 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 266.011 | 264.302 |
| Varebeholdninger | | 266.011 | 264.302 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.980.944 | 9.115.692 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 927.258 | 2.181.525 |
| Udskudte skatteaktiver | | 399.992 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 491.914 | 87.770 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 55.843 | 179.344 |
| Tilgodehavender | | 7.855.951 | 11.564.331 |
| Likvide beholdninger | | 17.037 | 13.777 |
| Omsætningsaktiver | | 8.138.999 | 11.842.410 |
| Aktiver | | 9.530.476 | 12.573.480 |

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 2.166.219 | 4.213.011 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 500.000 |
| Egenkapital | | 2.366.219 | 4.913.011 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 173.125 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 200.000 | 200.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 200.000 | 373.125 |
| Selskabsskat | | 0 | 84.102 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 84.102 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 394.123 | 329.587 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 28.131 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.169.371 | 1.230.072 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.257.129 | 5.643.583 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 115.503 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.964.257 | 7.203.242 |
| Gældsforpligtelser | | 6.964.257 | 7.287.344 |
| Passiver | | 9.530.476 | 12.573.480 |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 9 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 200.000 | 4.213.010 | 500.000 | 4.913.010 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | 0 | -2.046.791 | 0 | -2.046.791 |
| Egenkapital 30. september 2018 | 200.000 | 2.166.219 | 0 | 2.366.219 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 18.771.509 | 17.075.777 |
| Pensioner | 2.845.324 | 2.559.303 |
| Andre omkostninger til social sikring | 489.223 | 411.810 |
| | <u>22.106.056</u> | <u>20.046.890</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>50</u> | <u>45</u> |
| | | |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 606 | 39 |
| | <u>606</u> | <u>39</u> |
| | | |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 42.683 | 31.478 |
| | <u>42.683</u> | <u>31.478</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 197.102 |
| Regulering af udskudt skat | -573.117 | -6.910 |
| | <u>-573.117</u> | <u>190.192</u> |
| | | |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 2.533.897 | 8.329.684 |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | -1.634.770 | -6.148.159 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | <u>899.127</u> | <u>2.181.525</u> |
| | | |
| <i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i> | | |
| Nettotilgodehavender | 927.258 | 2.181.525 |
| Nettoforpligtelser | -28.131 | 0 |
| | <u>899.127</u> | <u>2.181.525</u> |

6. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets resultat for regnskabsåret 2017/2018 og efterfølgende periode, er der usikkerhed om fortsat drift. Selskabets har haft stor nedgang i ordretilgangen herunder regnet på et større projekt som ikke blev realiseret, hvorefter man har tilpasset organisationen. Personalet er ansat på funktionærligende vilkår og derfor går der nogle måneder inden tilpasningen regnskabsmæssigt slår igennem og der bliver sammenhæng mellem indtægter og udgifter. Ledelsen har gang i forhandling med pengeinstitut og ejerkredsen og det er ledelsen forventning, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt som en going concern.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kreditramme for arbejdsгарantier på kr. 1.500.000, der er pr. 30/9 2018 stillet arbejdsгарantier på kr. 1.028.763

Selskabet har stillet et fordringspant til Danske Bank på kr. 2.800.000, fordringspantet omfatter debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 5.980.944

Noter

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en resterende forpligtelse pr. 30/9 2018 på kr. 695.110. Den gennemsnitlige leasingydelse udgør kr. 20.356 pr. måned

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler, hvor der pr. 30/9 2018 en huslejeforpligtelse på kr. 526.125